
 

РАСПИСАНИЕ 

врачей-специалистов, ведущих консультативный прием пациентов 

 платной регистратуры 

 

ФИО врача, специальность.  Дни недели и часы приема 

пн вт ср чт пт 

НЕВРОЛОГ      

Айвазян Сергей Оганесович 09.45     

Осипова  

Карина Вартановна 

  12.00-12.30 

12.30-13.00 

13:00-13:30 

13:30-14:00 

 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

13:00-13:30 

13:30-14:00 

 

 

Лукьянова  

Екатерина Геннадьевна 

  9:00-9:30 

9:30-10:00 

10:30-11:00 

11.00– 11.30 

11.30-12.00 

12.00-12.30 

 

  

Прокопьева  

Наталья Павловна 

   10:00-10:30 

10:30-11:00 

11:00-11:30 

11.30-12.00 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

 

Ананьева 

Татьяна Владиславовна 

   10:00-10:30 

10:30-11:00 

11:00-11:30 

11.30-12.00 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

 

Сушко 

Лилия Марленовна 

   13.30-14.00 

14:00-14:30 

14:30-15:00 

15:00-15:30 

15.30-16.00 

16.00-16.30 

 

 

Большакова Екатерина 

Сергеевна  

    9:00-9:30 

9:30-10:00 

10:00-10:30 

10.30-11.00 

11.00-11.30 

11.30-12.00 

Карпин Станислав 

Владимирович  

   12.00-12.30 

12.30-13.00 

13:00 -13:30 

13:30-14:00 

14:00-14:30 

14.30-15.00 

 

Садов Евгений Юрьевич  13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

 11.00-11.30 

11.30-12.00 

12.00-12.30 

 



12.30-13.00 

Ишмуратов Евгений 

Валерьевич 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

    

Афанасьев Александр 

Олегович 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

  

Ротанова Раиса Ивановна  12:20-13:00 

13:00-13:40 

 12:20-13:00 

13:00-13:40 

 

Шорина Марианна 

Юрьевна 

По согласованию 

      

ОФТАЛЬМОЛОГ      

Сидоренко 

Евгений Евгеньевич 

 10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

  

Суханова 

Ирина Владимировна 

  10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

10:00-11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

 

Мигель 

Дмитрий Владимирович 

12:00-13:00 

 

12:00-13:00 

13:00-14:00 

12:00-13:00 

13:00-14:00 

10:00- 11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

10:00- 11:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

Назаренко Анастасия 

Олеговна 

 12.00 – 

13.00 

13.00 – 

14.00 

   

ОНКОЛОГ      

Желудкова Ольга 

Григорьевна 

09.00 – 17.00 12.00 – 

17.00 

09.00 – 

17.00 

09.00 – 

17.00 

09.00 – 17.00 

Петриченко 

Анна Викторовна 

 

 

 

 

 

 

По согласованию 

 

 

Шароев 

Тимур Ахмедович 

Иванова 

Надежда Михайловна 

Савлаев Казбек Фидарович 

НишоновДилмуродКузибаев

ич 

Рохоев 

Магомед Ахмадуллаевич 

Постникова Татьяна 

Васильевна 

Корнеева Александра 

Владимировна 

УРОЛОГ      

Врублевский Сергей 

Гранитович 

14.00 -14.20 

14.20 –14.40 

14.40 -15.00 

15.00-15.20 

15.20 -15.40 

 14.00 -14.20 

14.20 –14.40 

14.40 -15.00 

15.00-15.20 

15.20 -15.40 

 

  

Врублевская Елена 

Николаевна  

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

   15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 



16.20-16.40 

16.40-17.00 

17.00-17.20 

 

16.20-16.40 

16.40-17.00 

17.00-17.20 

 

Врублевский Артем 

Сергеевич  

 15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

   

      НЕОНАТОЛОГ      

Ишутина 

Юлия Леонидовна 

 

 

По согласованию Ворона Любовь Дмитриевна 

       ПЕДИАТР      

Румянцева 

Ирина Геннадьевна 

 

По согласованию 

Кузнецова Елена Сергеевна  

        

 

 ПСИХОЛОГ 

     

Притыко 

Ирина Львовна 

 

По согласованию 

         ХИРУРГ      

Поддубный Игорь 

Витальевич, проф 

 15.00 - 15.30 

15.30 - 16.00 

16.00 - 16.30 

   

Валиев Реваз Юрьевич 

(хирург общей практики) 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

    

Оганисян Анна Арменовна  15.00 - 15.30 

15.30 – 

16.00 

   

Молодцова Наталья 

Александровна ( ЧЛХ) 

10:20- 11:00 

11:00-11:40 

11:40-12:20 

   10:20- 11:00 

11:00-11:40 

11:40-12:20 

Заричанский (ЧЛХ) 

Владимир Адамович  

 

По согласованию 

Сулейманов Александр 

Бекирович (ЧЛХ) 

    11:00-11:30 

11:30-12:00 

12:00-12:30 

12.30-13.00 

13.00-13.30 

Саидова Гульшот 

Батировна 

08.30-08.50 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

08.30-08.50 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

08.30-08.50 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

08.30-08.50 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

08.30-08.50 

15.00-15.20 

15.20-15.40 

15.40-16.00 

16.00-16.20 

Голованев Павел Сергеевич 

(черепно-лицевой хирург) 

По согласованию 

Бондаренко Сергей 

Борисович 

По согласованию 

           ЛОР      

Майненгер Максим 

Сергеевич 

15.00-15.30  15.00-15.30 

15.30-16.00 

15.00-15.30 

15.30-16.00 

 

Сарафанова Марина 

Евгеньевна 
 14.00-14.30 

14.30-15.00 

 14.00-14.30 

14.30-15.00 

 



15.00-15.30 15.00-15.30 

Дериглазов Михаил 

Александрович 

 14.00-14.30 

14.30-15.00 

 14.00-14.30 

14.30-15.00 

 

 

Будейкина Лилия 

Сергеевна 

    14.00 – 14.30 

14.30 – 15.00 

15.00 - 15.30 

15.30 – 16.00 

        ОРТОПЕД      

Шавырин 

Илья Александрович 

14.00 – 14.30 

14.30 - 15.00  

14.00 – 

14.30 

14.30 - 15.00  

14.00 – 

14.30 

14.30 - 15.00  

14.00 – 

14.30 

14.30 - 15.00  

14.00 – 14.30 

14.30 - 15.00  

      

      НЕЙРОХИРУРГ      

Асадов 

Руслан Низамиевич 

14.00-14.15 

14.15-14.30 

14.30-14.45 

14.00-14.15 

14.15-14.30 

14.30-14.45 

14.00-14.15 

14.15-14.30 

14.30-14.45 

14.00-14.15 

14.15-14.30 

14.30-14.45 

14.00-14.15 

14.15-14.30 

14.30-14.45 

Азамов Джамшед 

Джурабекович 

 

11.30 – 12.00 

12.00 – 12.30 

12.30 – 13.00 

11.30 – 

12.00 

12.00 – 

12.30 

12.30 – 

13.00 

11.30 – 

12.00 

12.00 – 

12.30 

12.30 – 

13.00 

11.30 – 

12.00 

12.00 – 

12.30 

12.30 – 

13.00 

11.30 – 12.00 

12.00 – 12.30 

12.30 – 13.00 

Санакоева Агунда 

Викторовна 

 13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

13.00-13.30 

13.30-14.00 

14.00-14.30 

 

Индерейкин Михаил 

Витальевич 

12.00-12.30 

12.30-13.00 

13.00-13.30 

По согласованию 

   

   ГАСТРОЭНТЕРОЛОГ      

Варакина Ольга Алексеевна  10.00-10.30 

10.30-11.00 

11.00-11.30 

10.00-10.30 

10.30-11.00 

11.00-11.30 

  

НЕФРОЛОГ      

Нестюк 

Раиса Павловна 

По согласованию 

       ГЕНЕТИК      

Жилина 

Светлана Сергеевна 

 10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

10:00- 10:40 

10:40 -11:20 

11:20 -12:00 

 10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

Мещерякова Татьяна 

Ивановна 

10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

 10:00- 10:40 

10:40-11:20 

11:20-12:00 

СТОМАТОЛОГИЯ      

Дубровская Ольга 

Вячеславовна 

 09.00 –16.00  09.00 –16.00 09.00 –16.00 

Колмыкова Лидия 

Викторовна 

09.00 –15.00 09.00 –15.00 09.00 –15.00   

Чистяков Николай 

Николаевич 

По согласованию 

 

 


